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CONTO DEL BILANCIO

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni 
e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 735.396,35

 0,00

 64.996,35

 61.806,00

 0,00

 2.327,35

01

04

05

06

07

08

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2020 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 74.454,15

 39.222,07

 6.927,38

 27.024,12

 594.801,52

 2.797,97

 124.563,39

 44.124,15

 5.289,05

 3.446,67

 14.516,75

 5.338,13

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 77.835,94

 70.572,24

 4.614,93

 21.720,06

 0,00

 2.616,67

 208.587,12

 93.585,05

 33.056,57

 8.845,21

 26.940,94

 94.226,02

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 820.340,06

 76.661,68

 69.611,28

 83.526,06

 0,00

 4.944,02

 411.611,66

 202.250,00

 47.856,70

 39.316,00

 1.146.259,21

 105.126,42

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 809.850,50

 39.222,07

 71.923,73

 88.830,12

 594.801,52

 5.125,32

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 4.007,00

 25.318,73

 2.583,70

 0,00

 510.000,00

 2.764,30

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 286.423,06

 164.157,29

 37.671,50

 30.565,27

 26.940,94

 96.842,69

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.227.944,72

 222.233,95

 114.884,28

 122.842,06

 636.259,21

 107.306,14

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-7.107,77

-6.089,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283.041,27

 132.807,12

 39.983,95

 35.869,33

 621.742,46

 97.023,99

MISSIONE

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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CONTO DEL BILANCIO

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 115.917,17

 39.000,00

 10.898,49

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

09

10

12

15

16

20

60

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2020 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 10.000,00

 190.739,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.297,00

 122.725,20

 21.000,00

 0,00

 6.770,00

 325.000,00

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 127.621,90

 7.266,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 735.473,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 115.917,17

 39.000,00

 153.136,36

 7.266,39

 5.000,00

 0,00

 0,00

 1.517.782,91

 1.013.297,00

 1.061.375,37

 21.000,00

 0,00

 6.770,00

 325.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 115.917,17

 49.000,00

 201.637,78

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.517.782,91

 989.000,00

 12.437,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 0,00

 0,00

 863.095,60

 7.266,39

 0,00

 0,00

 0,00

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 115.917,17

 63.297,00

 1.201.686,12

 28.266,39

 5.000,00

 6.770,00

 325.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

 0,00

 0,00

-14.615,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 926.212,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE
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19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 6.794,67

 1.042.136,38

 1.042.136,38

99

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2020 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EC

EC

EC

 50.632,83

 996.599,33

 996.599,33

 245.058,78

 932.129,12

 932.129,12

I

I

I

ECP

ECP

ECP

 73.405,38

 385.653,51

 385.653,51

 86.308,39

 1.287.023,00

 1.287.023,00

PR

PR

PR

PC

PC

PC

 80.200,05

 1.455.603,07

 1.455.603,07

 382.000,00

 6.279.645,27

 6.279.645,27

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 57.427,50

 2.038.735,71

 2.038.735,71

TR

TR

TR

 0,00

 3.063.893,82

 3.063.893,82

FPV

FPV

FPV

 159.713,77

 1.672.676,51

 1.672.676,51

TP

TP

TP

 462.200,05

 4.639.607,09

 4.639.607,09

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

 0,00

-27.813,18

-27.813,18

 136.941,22

 2.283.622,33

 2.283.622,33

MISSIONE


